
Id: QCJPK-LHYXP-NTWQO-TNFAU-RIXSE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/59/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie utworzenia okręgów wyborczych 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 92 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrz Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się podział Gminy Miejskiej Kościerzyna na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i podaje się 
ją do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Miejskiej Kościerzyna. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Pomorskiemu Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LIV/370/06 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie 
utworzenia okręgów wyborczych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: QCJPK-LHYXP-NTWQO-TNFAU-RIXSE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podział gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu dokonywany jest według jednolitej normy przedstawicielstwa obliczonej przez podzielenie liczby 
mieszkańców gminy przez liczbę radnych wybieranych do danej rady gminy. Przy obliczaniu liczby 
mandatów stosuje się zaokrąglenia ich liczby w górę do całkowitej liczby mandatów, jeżeli ułamek liczby 
jest równy lub większy ½ mandatu i odrzuceniem ułamka mandatu mniejszego niż ½. Uchwałę rady 
gminy w sprawie okręgów wyborczych ogłasza się w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podaje 
się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym egzemplarzu uchwały 
przekazuje się niezwłocznie wojewodzie i komisarzowi wyborczemu. Liczba mieszkańców Gminy 
Miejskiej Kościerzyna (na dzień 31.12.2010 r.)- 23 203 Liczba wybieranych radnych- 21 Norma 
przedstawicielska- 1105 Okręg Nr 1: liczba mieszkańców- 7801, norma przedstawicielska- 1114, liczba 
mandatów- 7,06. Okręg Nr 2: liczba mieszkańców- 7464, norma przedstawicielska- 1066, liczba 
mandatów- 6,75. Okręg Nr 3: liczba mieszkańców- 7938, norma przedstawicielska- 1134, liczba 
mandatów- 7,18. 
 

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
wybieranych 

radnych 

1 

Obejmuje ulice: Brzozową, Cegielnię, Chojnicką, Cichą, Czapliniec, Dębową, Długą, Gajową, 
Jesionową nr 1 i 2, Kasztanową, Klasztorną, Kołłątaja, Kościuszki, Lassa, Leśną, Łagodną, 
8 Marca, Miłą, Pogodną, Reymonta, Siekierkowskiego, Skargi, Skłodowskiej nr 19-36 oraz 38, 
Spokojną, Staszica, Stolarską, Storczykową, Topolową, Wejhera, Wierzysko, Wojska Polskiego. 

7 

2 

Obejmuje ulice: Abrahama, Asnyka, Bolduana, Bolewskiej, Borzyszkowskiego, Broniewskiego, 
Brzechwy, Ceynowy, Chopina, Derdowskiego, Fiołkowa, Fredry, Gałczyńskiego, Glocka, Gończa, 
Gostkowskich, Gryfa Pomorskiego, Gulgowskich, Hallera, Heykego, Jagodową, Jaśminową, 
Jeżynową, Kalinową, Klonową, Kochanowskiego, Konopnickiej, Konwaliową, Kopernika, 
Kraszewskiego, Ks. Damrota, Ks. Jastaka, Ks. Landowskiego, Ks. Sychty, Ks. Wryczy, Kupiecką, 
Lawendową, Legionów Polskich, Lniskiego, Łąkową, Maczka, Majkowskiego, Malinową, 
Małcużyńskiego, Marchewicza, Mickiewicza, Moniuszki, Nałkowskiej, Norwida, Orzeszkowej, 
Osiedle 1000-lecia, Paderewskiego, Piechowskiego, Piłsudskiego, Powojową, Poziomkową, Prusa, 
Przebendowskiego, Reja, Remusa, Rogali, Różaną, Różyckiego, Rzemieślniczą, Sasankową, 
Sawickiej, Sienkiewicza, Sikorskiego, Skłodowskiej nr 1-18, Słowackiego, Staffa, Szkolną, 
Szydlice, Szymanowskiego, Targowskiego, Tetmajera, Tuwima,Wańkowicza, Wieniawskiego, 
Wrzosową, Wysockiego, Zawilcową, Zgromadzenia Księży Zmartwychwstańców, Żeromskiego, 
Żurawinową , Żyndy. 

7 

3 

Obejmuje ulice: Bazową, Budowlanych, Chełmońskiego, Chłodną, Drogowców, Dunikowskiego, 
Dworcową, Fałata, Gdańską, Grottgera, Gwiezdną, Jedności Robotniczej, Jereczka, Jeziorną, 
Kamienną, Kapliczną, Karnowskiego, Karpiową, Kartuską, Kolejową, Kossaka, Kościelną, 
Kowalską, Krasickiego, Krótką, Letnią, Lipową, 3 Maja, Malczewskiego, Małachowskiego, Małą 
Dworcową, Małą Kolejową, Małą Młyńską, Markubowo, Matejki, Mestwina II, Michałowicza, 
Michałowskiego, Miedziana, Miodową, Młyńską, Mostową, Ogrodową, Osiedle Za Lasem, 
Partyzantów, Plac Jana Pawła II, Plebanka, Przemysłową, Ratuszową, Rolniczą, Rynek, Rynkową, 
Sędzickiego, Skarszewską, Składową, Słodową, Słoneczną, Sosnową, Spichlerzową, Stalową, 
Storczykową, Strzelecką, Strzelnica, Szopińskiego, Szulca, Świerkową, Świętojańską, Świętopełka, 
Targową, Tatarkiewicza, Tkaczyka,Towarową, Transportowców, Traugutta, Widokową,Wiejską, 
Wita Stwosza,Witkacego, Wodną, Wnuka, Wybickiego, Wyspiańskiego, Zieloną, Źródlaną. 

7 


